
Delibera n. 3 del 06.09.2023 – Adesione alla rete di scopo “Convenzione Istituto 

Angeloni” per la nuova convenzione per il servizio di tesoreria e cassa 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

• Visto il DPR 275/1999, art.7, che prevede la possibilità per le istituzioni scolastiche autonome di stipulare 

accordi di rete per perseguire comuni finalità istituzionali e realizzare attività e servizi per il personale 

delle istituzioni medesime; 

• Visto l’art. 45, comma 1, lettera f), del Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, ai sensi del 

quale l’adesione alla Rete di Scuole è decisa con deliberazione del Consiglio di Istituto della singola 

Istituzione aderente; 

• Tenuto conto che è in scadenza la convenzione del servizio di tesoreria e cassa attualmente in corso con 

la Poste Italiane Spa/ Patrimonio-BancoPosta; 

• Considerata l’opportunità di aderire ad una rete di scopo già costituita per il servizio di Tesoreria e cassa; 

• Considerata l’esistenza di una convenzione avente come scuola capofila l’Istituto d’Istruzione Superiore 

Luigi Angeloni di Frosinone con la Banca Popolare del Frusinate SCPA; 

• Considerate le condizioni economiche particolarmente vantaggiose; 

DELIBERA 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. l’adesione alla Rete di Scopo “Convenzione Istituto Angeloni” finalizzata alla fruizione del servizio in 

parola; 

La presente delibera è approvata all’unanimità. 


		2023-10-04T19:15:59+0200
	ROSA LISA DENICOLO'




